
 

２０２２年９月２０日 
 

 

 
 

「ハイブリッドレジンブロック」ラインアップ追加のご案内 
 

 

この度弊社では、２０２２年１０月１１日（火）より、下記のとおりＣＡＤ／ＣＡＭ切削用

ハイブリッドレジンブロックに新しいサイズをラインアップいたします。 

この機会にぜひお客様にお勧めくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧のご

愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

記 

(１) ラインアップ 

追加する「S ヨコ」は、治具を通常品とは異なる面に取り付けています。 

下図の左が通常品、右が新ラインアップ（以下、横向きブロック）です。 

 
通常品では幅が足りない場合、大きなサイズのブロックを使用する必要がありますが、

横向きブロックを使用することで同じサイズのブロックでも収まる場合があります。 

 

⚠ご使用の CAM ソフトウェアが横向きブロックに対応可能かは、ソフトウェアメーカー 

等へお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

 

 

(２) 商品概要 

次ページの表をご参照ください。 

 

※商品詳細や不明な点につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 

  



 

 

商品概要      

      

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠用材料（Ⅱ）      

製品名 包装 

単位 

希望ﾕｰｻﾞｰ 

価格 
GS1-128 コード  シェード/サイズ 

ＫＺＲ－ＣＡＤ  

ＨＲ ブロック２ ＢＧｙ 
E /S ﾖｺ 1notch 5 個 12,020 円 0104570110512305 

      

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠用材料（Ⅲ）      

製品名 包装 

単位 

希望ﾕｰｻﾞｰ 

価格 
GS1-128 コード  シェード/サイズ 

ＫＺＲ－ＣＡＤ  

ＨＲ ブロック３  

ガンマシータｚ 

E /S ﾖｺ 5 個 20,280 円 0104570110512381 

 


